

Pachet materiale pentru proiectul POCU 153277

I.D.: 79937831

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.290,76 RON - 2.290,76 RON

Descriere: Conditii refuzate: pentru proiectul "Remetea-Ditrău-Suseni împreună în sistem outdoor pentru elevii din grupurile vulnerabile", Cod MySMIS 2014+: 153277 Continut pachet: 1. Caiet (1/elev) buc 107x 1,30 lei 139,10 lei 2. Hârtie xerox A4 (1/lună) top 10x 16,99 lei 169,90 lei 3. Hârtie colorată (0.5/lună) top 5x 17,70 lei 88,50 lei 4. Hârtie flipchart (1/lună) pachet cu 50 coli 10x 44,90 lei 449,00 lei 5. Pixuri (1/elev) buc 107x 3,00 lei 321,00 lei 6. Lipici solid (3/lună) buc 30x 6,90 lei 207,00 lei 7. Capsator buc 2x 19,80 lei 39,60 lei 8. Capse cutie cu 1000 bucati 2x 1,60 lei 3,20 lei 9. Marker (2/lună) set 4 bucăți 20x 13,00 lei 260,00 lei 10. Cariocă (1/lună) pachet cu 12 culori 10x 34,80 lei 348,00 lei 11. Creioane colorate (1/lună) pachet cu 12 culori 10x 10,90 lei 109,00 lei 12. Foarfecă buc 5x 6,60 lei 33,00 lei 13. Bandă adezivă (3/lună) buc 30x 1,50 lei 45,00 lei 14. Post-it pachet 3x 10,90 lei 32,70 lei 15. Tempera acuarele (1/lună) pachet cu 12 tuburi 10x 29,90 lei 299,00 lei 16. Pensule set cu 12 bucati 10x 18,20 lei 182,00 lei Total cu Tva: 2726,00 lei
